
Efektové pedály
George Dennis 66
Soupravu efektů otestoval Vladimír 
Švanda

Millennium One-Fifty 72
Dle Petra Zemana se jedná o kombo 
tisíciletí.

Kytarové elektronkové 
zesilovače 90
Další díl seriálu Petra Faiereisla.

News
Hromada novinek.

Zprávy
Hromada zpráv.

Inzerce
Hromada inzerátů.

I DrumSHOP 76
^ Tentokrát opět osvědčená dávka

KS ШШ novinek připravená osvědčeným
Lubošem Hnátem.

Letem kytarovým světem 20
Dokočení diskografie Deep Purple. 
Štefi.

Syd Barrett :

Bicí nástroje... tehdy 78
i Další díl oblíbeného seriálu v produkci 

Luboše Hnáta.

DOD VoFX 56
Zase jedno nové digitální prznítko 
vokálních uměleckých kreací, píše 
Miki Jelínek.

5P CODOMA 27
Pokračování přehledu nástrojů 
klávesových. Daniel Porrò.

Teorie a praxe
klávesových nástrojů 84
Další díl nekonečného seriálu Daniela 
Porrò.

Rockové klávesy
Tentokrát sluchová cvičení. Robert 
Vašíček.

Smlouva s firmou, která měla zajistit 
vygenerování obsahu, byla zrušena 
pro chabou invenci. Na dokončení 
obsahu byla najata firma nová, 
v rámci úsporných opatření však za 
poloviční cenu.

Profil známého psychedelika přináší  ̂
Štefi Vítězslav, a to v rubrice 'velikáni 
kytaroví'.

Les Paul Page 64
„Je to moc dobrá kytara, “ říká hned 
úvodem svého testu Radim Hladík.

AKAI S20 59
16-bit stereo phrase sampler v testu 
Dušana Vozáryho.

Yamaha MDF-3 62
Stalo se už příjemným zvykem  ̂ ^
v posledních letech, že Yamaha v létě 
vypouští novinky, píše ve svém testu 
Daniel Porrò.

Zo života zvukára 83
Další díl seriálu Pavla Makovíniho.

Teorie a praxe samplerů 86
Další díl seriálu Daniela Porrò.

Karat 30
Krátky roshofor s eine deutsche 
rockgruppe profedl Ilja Kutschera jr.

Ossy Ozfaourne 32
Profil s reklamou v horní části 
stránky. Nový! Dvojitý! Se zpětnou 
záklopkou!

Levelerz 34


